DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUSTOS HOSPITALARES E
PERFIL DE MORBIMORTALIDADE POR INSUFICIÊNCIA CARDÍACA EM IDOSOS NO
BRASIL de autoria de ROSANA ALVES DE MELO, JOEBSON MAURILIO ALVES DOS
SANTOS, RODRIGO GOMES DE ARRUDA, MARIA ELDA ALVES DE LACERDA
CAMPOS, FLÁVIA EMÍLIA CAVALCANTE VALENÇA FERNANDES, foi publicado nos Anais
do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59729

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59729